
UCHWAŁA NR III/8/2014 

RADY GMINY ROGÓ ŹNO 
Z DNIA 30 GRUDNIA 2014 R. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rogóźno na  
lata 2014-2024 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 5942) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Rogóźno na lata 2014 - 2024    
            zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Rogóźno  w latach  
           2014 - 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej,  
           o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911. 

poz.1146 
2 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072 



 2 

UZASADNIENIE 
 

Dokonuje się stosownych zmian w wieloletniej prognozie finansowej w związku ze 
zmianami w przedsięwzięciach w kolejnych latach budŜetowych. 

Zwiększono limit wydatków w 2015 r. w zadaniach „Oświetlenie obiektu sakralnego 
w Rogóźnie” o kwotę 1.390,00 zł oraz „Oświetlenie obiektu sakralnego w Szembruku”  
o kwotę 5.390,00 zł. Poza tym, zmieniono limit wydatków w 2014 r. w zadaniu „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rogóźno” do kwoty 
7.200,00 zł. Limit wydatków dla tego zadania w 2015 r. wynosić będzie 15.000,00 zł.   

W związku ze zmianami wartości ujętych w załączniku nr 1 zmienia się objaśnienia 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
 

         


